
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.elk.gmina.pl

Ełk: Adaptacja budynku po koszarach wojskowych na potrzeby biura
Urzędu Gminy Ełk

Numer ogłoszenia: 166555 - 2013; data zamieszczenia: 21.08.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Ełku , ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 087

6104437, faks 087 6103762.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.elk.gmina.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja budynku po koszarach wojskowych na

potrzeby biura Urzędu Gminy Ełk.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zamawiający przewiduje realizację

zamówienia z podziałem na trzy etapy, tj.: Etap I Przyłącza do sieci wod-kan; Przyłącze do sieci ciepłowniczej;

Przyłącze i instalacja kanalizacji deszczowej; Roboty remontowo - budowlane: (Dz. 1 Roboty rozbiórkowe i

wyburzeniowe), (Dz. 2 Roboty w zakresie konstrukcji ścian i stropów), (Dz. 3 Remont dachu); Etap II: Instalacje

elektryczne i niskoprądowe; Instalacje wod-kan; Węzeł cieplny i instalacje c.o.; Wentylacja i klimatyzacja; Roboty

remontowo - budowlane: (Dz. 4 Wymiana stolarki zewnętrznej), (Dz. 5 Remont elewacji); Etap III:

Zagospodarowanie terenu i ogrodzenie; Roboty remontowo - budowlane: (Dz. 6 Roboty zewnętrzne), (Dz. 7

Ścianki działowe, zamurowania, sufity podwieszane), (Dz. 8 Docieplenie ścian), (Dz. 9 Tynki), (Dz. 10 Posadzki),

(Dz. 11 Stolarka wewnętrzna), (Dz. 12 Roboty wykończeniowe), (Dz. 13 Montaż dźwigu osobowego)

2)Szczegółowy zakres robót określa: Projekty budowlane Specyfikacje techniczne Przedmiary robót wszystkie

dokumenty dla każdego etapu stanowią załączniki do SIWZ. 3)Wykonawca winien dokonać oględzin

nieruchomości, na której będą wykonywane roboty, sprawdzić zakres i rodzaj robót objętych dokumentacją i

uwzględnić powyższe w oferowanej cenie. 4)Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości na wykonany

przedmiot zamówienia i rękojmi za wady przedmiotu umowy na okres 36 miesięcy, licząc od terminu odbioru

końcowego..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 7 2013-08-21 15:01



II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.00.00-7, 45.31.00.00-3, 45.40.00.00-1, 45.43.00.00-0,

45.32.10.00-3, 45.45.30.00-7, 45.31.70.00-2, 45.31.60.00-5, 45.11.10.00-8, 45.34.20.00-6, 45.22.30.00-6,

45.32.10.00-3, 45.45.30.00-7, 45.45.20.00-0, 45.41.00.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.07.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający ustala wadium w wysokości: 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt

tysięcy złotych). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium należy wnieść w jednej z

form podanych w art. 45 ust. 6 ustawy: - pieniądzu; - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; - gwarancjach

bankowych; - gwarancjach ubezpieczeniowych; - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.

z 2007 r. Nr 42, poz. 275, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i 732 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620); 4.

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez zamawiającego.

PKO S.A. 11 1240 5745 1111 0010 4463 2844 5.Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na

rachunku bankowym. 6. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej (przelewem) zostanie przyjęty termin

uznania rachunku Zamawiającego. 7. Zwrotu wpłaconego wadium wykonawcom Zamawiający dokona w trybie

art. 46 ustawy-Pzp.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie oprócz złożenia oświadczenia o

spełnieniu warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w

postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 2 Pzp, dotyczące: posiadania wiedzy i

doświadczenia - Warunek zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, zgodnie z zał. nr 6 do

SIWZ że wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 7 2013-08-21 15:01



prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie min: 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu

remontu elewacji ceglanej budynku o wartości nie niższej niż 150.000,00 zł brutto (sto pięćdziesiąt

tysięcy złotych). 1 robotę budowlaną polegającą na wykonaniu budowy, remontu bądź przebudowy

budynku o wartości nie niższej niż 2 000 000,00 zł brutto (dwa miliony złotych). Fakt wykonania roboty

musi być potwierdzony dokumentem, że robota została wykonana w sposób należyty oraz zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Zamawiający dokona oceny spełniania przez

Wykonawcę, warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych wraz z ofertą oświadczeń i

dokumentów, wymaganych w SIWZ i ogłoszeniu o zamówieniu, wg. formuły spełnia - nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie oprócz złożenia oświadczenia o

spełnieniu warunku udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże osoby, które będą uczestniczyć w

wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi,

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych

do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacji o

podstawie do dysponowania tymi osobami, zgodnie z zał. nr 5 do SIWZ. Wykonawca udowodni, że

dysponuje co najmniej jedną osobą z uprawnieniami do kierowania: a) robotami budowlanymi w

specjalności konstrukcyjno - budowlanej z minimum 2-letnim doświadczeniem, zgodnie z art. 13 ust. 1

pkt. 2 oraz art. 14 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243

poz. 1623 z późn. zmian.) lub odpowiadającymi wydanymi na podstawie wcześniejszych przepisów; b)

robotami instalacyjnymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych z minimum 2 - letnim doświadczeniem zgodnie z art. 13 ust. 1 pkt. 2

oraz art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz.

1118 z późn. zmian.) lub odpowiadającymi wydanymi na podstawie wcześniejszych przepisów, c)

robotami instalacyjnymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z

minimum 2-letnim doświadczeniem zgodnie z art. 13 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia

7 lipca 1994r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późn. zmian.) lub

odpowiadającymi wydanymi na podstawie wcześniejszych przepisów,

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży opłaconą polisę, a w przypadku jej

braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1 000

000,00 zł brutto (jeden milion złotych).W przypadku braku potwierdzenia w treści polisy jej opłaty, należy

załączyć dokumenty, które będą ten fakt potwierdzać.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 7 2013-08-21 15:01



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy - w tym okresie,  wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 7 2013-08-21 15:01



odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

a)Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy -

Prawo zamówień publicznych zał. nr 2 do SIWZ; b)Formularz ofertowy zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 1

do SIWZ; c)Kosztorysy ofertowe dla zakresów określonych w przedmiarach robót stanowiących załączniki nr 8, 9,

10 do SIWZ. d)Wykonawca wraz z ofertą składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o

której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej zał. nr 4

do SIWZ. e)Pełnomocnictwo dla osobyosób podpisujących ofertę do występowania w imieniu wykonawcy, jeżeli

nie wynika to z innych dokumentów lub w przypadku o którym mowa w art. 23 ust. 2 ustawy - Pzp.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie do treści umowy istotnych zmian jej 1. postanowień w stosunku do treści

oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiany te mogą dotyczyć: a) terminu zakończenia

robót budowlanych i terminu zakończenia przedmiotu umowy w przypadku: - wystąpienia klęsk żywiołowych lub

niekorzystnych warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe wykonanie robót, przeprowadzenie

prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów lub z przyczyn technologicznych powodujących konieczność całkowitego

przerwania prac, co zostanie potwierdzone przez Zamawiającego; - wystąpienia nieprzewidzianych lub

odmiennych od przyjętych w dokumentacji projektowej warunków: geologicznych, archeologicznych lub

terenowych oraz istnienie nie zinwentaryzowanych lub błędnie zinwentaryzowanych elementów sieci uzbrojenia

technicznego; - przedłużających się procedur, opóźnień lub odmowy wydania przez organy administracji lub inne

podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę; - wystąpienia

konieczności wykonania zamówień dodatkowych niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

5 z 7 2013-08-21 15:01



podstawowego, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia i

które mają wpływ na termin realizacji przedmiotu umowy; - niemożności wykonywania robót, gdy zmiana

przepisów prawa nie dopuszcza do wykonania robót lub nakazuje wstrzymanie robót z przyczyn niezawinionych

przez Wykonawcę; - zmiany sposobu wykonania przedmiotu umowy na skutek wystąpienia okoliczności

przewidzianych w pkt. b). b) sposobu wykonania przedmiotu umowy w przypadku: - stwierdzenia wad lub

wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej skutkujących koniecznością dokonania poprawek lub uzupełnień,

których nie można było wcześniej przewidzieć; - niedostępności na rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w

dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót spowodowanej zaprzestaniem

produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń; - pojawienia się na rynku materiałów lub urządzeń

nowszej generacji, pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów

eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, lub umożliwiających uzyskanie lepszej jakości robót; - pojawienia się

nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót, pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji

przedmiotu umowy lub kosztów wykonywanych prac, jak również kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu

umowy; - celowości lub konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań

technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót, wynikającej z okoliczności, których nie można było przewidzieć, - wystąpienia warunków

terenowych odbiegających w sposób istotny od przyjętych w dokumentacji projektowej, w szczególności braku

zinwentaryzowania obiektów budowlanych lub zinwentaryzowania obiektów budowlanych w sposób wadliwy, -

wystąpienia konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu odmiennych rozwiązań

technicznych, technologicznych lub materiałowych niż wskazano w dokumentacji projektowej, ze względu na

zmiany obowiązującego prawa, - wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z planowanymi lub równolegle

prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji, -

podjęcia przez osoby trzecie działań uniemożliwiających lub utrudniających wykonanie przedmiotu umowy w

sposób przewidziany w dokumentacji projektowej lub w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, które

to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron umowy. c) zakresu przedmiotu umowy w przypadku:

- podjęcia przez osoby trzecie działań uniemożliwiających lub utrudniających wykonanie przedmiotu umowy w

zakresie przewidzianym w dokumentacji projektowej lub w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,

które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron umowy, - rezygnacji przez Zamawiającego z

wykonania części przedmiotu umowy w razie uznania ich wykonania za zbędne, czego nie można było wcześniej

przewidzieć, - wykonania nieprzewidzianych robót niezbędnych do realizacji przedmiotu umowy. a) wysokości

wynagrodzenia w przypadku: - zmiany obowiązującej stawki podatku VAT, 4. Wszelkie zmiany umowy wymagają

formy pisemnej pod rygorem ich nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.elk.gmina.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Ełk ul. Armii

Krajowej 3, 19-300 Ełk pok. nr 10.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.09.2013

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

6 z 7 2013-08-21 15:01



godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Ełk ul. Armii Krajowej 3, 19-300 Ełk pok. nr 1-sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

7 z 7 2013-08-21 15:01


